

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce

Návrh pro změnový list č. 3

Vnitřní splašková kanalizace

Stavba:FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB

Místo:Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zadavatel:Fakultní Thomayerova Nemocnice

Zhotovitel:KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu nebo stropě	kus	45,000	233,00	10 485,00
pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace							
KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS19							
1	K	28615659	objímka instalační pevná dvoušroubová HTPO DN 110	kus	45,000	40,73	1 832,85
pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace							
KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS3, KS19							
1	K	286156630	přípevňovací šroub pro HTPO	kus	45,000	2,55	114,75
pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace							
KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS3, KS19							
1	K	28615662	přípevňovací matice pro HTPO	kus	45,000	2,55	114,75
pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace							
KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS3, KS19							
1	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	52,6	290,00	15 254,00
stoupací potrubí							
KS 22							
(2,7+1+0,25)						3,95	
KS 23							
(2,7+0,3+0,25)						3,25	
KS 16							
(2,7+0,5+0,25)						3,45	
KS 18A							
1						1	
KS 18B							
0,75						0,75	
KS 16A							
(2,7+0,75+0,25)						3,7	
KS 20							
(3,1+1+0,25)						4,35	

			KS 21					
			(3,1+1+0,25)				4,35	
			KS 19					
			(3,1+0,25)				3,35	
			Ležaté potrubí potrubí mezi patou stoupačky a prvním zdravým hrdlem					
			(0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+25+0,5+0,5+0,5+2,1+2,1+0,5+0,5+0,5+1,0+1,0)				12,45	
			připojovací potrubí ležaté kanalizace (odpojené a zaslepené)					
			8*1,5				12	
			součet				52,6	
1	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	6,650	15,60		103,74
			pouze nově objevené stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace					
			KS 14A					
			3,2				3,2	
			KS 14B					
			3,45				3,45	
			součet				6,65	
1	K	727223105	Protipožární ochranné manžety plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 90 D 110	kus	13,000	500,00		6 500,00
			pouze nově objevené stoupací a připojovací potrubí splaškové kanalizace					
			KS 22, KS 23, KS 16, KS 18A, KS 18B, KS 16A, KS20, KS21, KS19, KS3, KS14A, KS 14B, KS11C					
			13				13	
1	K	721269204	Montáž armatur kanalizačních PP-HT/ PVC-KG	kus	7,000	338,00		2 366,00
			pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace					
			KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS19					
			8				7	
			součet				7	
1	K	28615603	čistící tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110	kus	7,000	72,31		506,17
			pouze nově objevené stoupací potrubí splaškové kanalizace					
			KS 22, KS 23, KS 18A, KS 16A, KS20, KS21, KS19					
			8				7	
			součet				7	
1	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	14,000	261,00		3 654,00
			KS20, KS21, KS22, KS23					
			(4*3,5)				14	
1	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125	m	7,000	285,00		1 995,00
			KS19, KS16					
			(2*3,5)				7	
1	K	721141102R	Zaslepení kanalizační litinové bezhrdlové odpadní potrubí DN 75 - DN150	ks	12,000	75,00		900,00
			Zaslepení stávajících ležatých a připojovacích rozvodů splaškové kanalizace v zemi					
			12				12	
1	K	139712111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	11,500	2 500,00		28 750,00

			výkop pro stávající ležaté a přípojovací rozvody splaškové kanalizace v zemi určené k demontáži a zaslepení (12,2*1)*0,6*0,7			5,124		
			výkop pro obnažení části ležaté kanalizace pro opravu stávajících stoupaček splaškové kanalizace (0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+3+0,5+0,5+0,5+2,1+2,1+0,5+0,5+0,5+0,5+1,0+1,0)*0,6*0,7			6,384		
			součet			11,5		
1	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,104	608,00	2 495,23	
			pro nové práce - napojení stoupaček na stávající ležák (0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+3+0,5+0,5+0,5+2,1+2,1+0,5+0,5+0,5+0,5+1,0+1,0)*0,6*0,45		4,104			
1	K	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	8,200	427,00	3 501,40	
			4,1*2		8,2			
1	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,912	1 290,00	1 176,48	
			(0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+3+0,5+0,5+0,5+2,1+2,1+0,5+0,5+0,5+0,5+1,0+1,0)*0,6*0,1		0,912			
1	K	721111112R	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - litina DN 150	ks	14,000	309,00	4 326,00	
			4x pata, 4x strop					
			8		8			
1	K	721111111	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - litina DN 125	ks	22,000	251,00	5 522,00	
			7x pata, 7x strop					
			14		14			
1	K	721140906	Potrubí litinové vsazení odbočky DN 125	ks	4,000	9 400,00	37 600,00	
			Provedení navrtávky do stávající kameninové splaškové kanalizace vč. osazení navrtávací přechodky					
			4		4			
1	K	977151121R	Jádrové vrty diamantovými korunkami do kameninových trub D přes 110 do 120 mm	ks	4,000	3 750,00	15 000,00	
			Provedení navrtávky do stávající kameninové splaškové kanalizace					
			4		4			
1	K	977151911R	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	ks	4,000	540,00	2 160,00	
			Provedení navrtávky do stávající kameninové splaškové kanalizace					
			4		4			
1	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	3,800	307,00	1 166,60	
			KS19 - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			3,8		3,8			
1	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	17,500	330,00	5 775,00	
			KS22, KS23 - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			(1,0+1,0)		2			
			KS16 - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			1,75		1,75			
			KS19, KS10 - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			(2,0+2,0)		4			
			KS7 - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			0,5		0,5			
			KS4, KS4A - napojení na stávající ležatou kanalizaci					
			(0,3+0,3)		6			

KS1 - napojení na stávající ležatou kanalizaci

0,5

0,5

KS3 - napojení na stávající ležatou kanalizaci

0,5

0,5

KS2 - napojení na stávající ležatou kanalizaci

0,25

0,25

KS5, KS6 - napojení na stávající ležatou kanalizaci

0,5+0,5

1

KS20, KS21 - napojení na stávající ležatou kanalizaci

0,5+0,5

1

součet

17,5

1	K	725980123	Dvířka revizní nerezová 30/30	kus	6,000	766,00	4 596,00
Revizní dvířka pro nové stoupačky splaškové kanalizace					6		
1	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,350	865,00	302,75
0,35							
1	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
Monitoring stávající trasy splaškové kanalizace							
1	K	359901212R	Trasování stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	kpl	1,000	5 640,00	5 640,00
Trasování stávající trasy splaškové kanalizace							
1	K	359901212R01	Zpráva a zánam z kamerové zkoušky	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00
1	K	359901212R02	Příplatek za expresní zhotovení	kpl	1,000	3 780,00	3 780,00

175 967,72